
— 1907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI W POZNANIU

374 � nr OPO-4210-3(6)2009/118/VII/ASz z dnia 5 lutego 2009 r. zatwierdzaj¹ca zmianê taryfy dla ciep³a dokonan¹
przerz Przedsiêbiorstwo �Energetyka Cieplna-Kêpno� sp. z o.o. z siedzib¹ w Kêpnie ...................................... 1960

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO  W PILE

375 � z dnia 19 stycznia 2009 r.  o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do rady Miejskiej Gminy Skoki
przeprowadzonych w dniu 18 stycznia 2009 r. ........................................................................................................ 1962

353

ZARZ¥DZENIE Nr 407/08 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzêdowi Wojewódzkiemu w Poznaniu

Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o administracji rz¹dowej w województwie (Dz.U. z 2001 r.
Nr 80, poz. 872, z pó�n. zm.1) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. W statucie Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w
Poznaniu, stanowi¹cym za³¹cznik do zarz¹dzenia Nr 161/06
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 wrze�nia 2006 r. w spra-
wie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzêdowi Wojewódz-
kiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 157 poz. 3723, z
2008 r. Nr 7 poz. 140 i Nr 34 poz. 698 oraz Nr 113, poz. 2066)
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) delegaturze urzêdu � nale¿y przez to rozumieæ placów-
kê zamiejscow¹ urzêdu, w sk³ad której wchodz¹ komórki
organizacyjne niektórych wydzia³ów lub pozosta³ych ko-
mórek organizacyjnych urzêdu;�

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�3) dyrektorze wydzia³u � nale¿y przez to rozumieæ osobê
kieruj¹c¹ komórk¹ organizacyjn¹ urzêdu, o której mowa w
§9 pkt 1-11;�

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

�7) wydziale- nale¿y przez to rozumieæ komórkê organiza-
cyjn¹ urzêdu, o której mowa w §9 pkt 1-11;�,

d) po pkt 7 dodaje siê pkt 8 w brzmieniu:

�8) pozosta³ych komórkach organizacyjnych urzêdu- nale-
¿y przez to rozumieæ komórki organizacyjne urzêdu, o
których mowa w §9 pkt 12-17.�;

2) w §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Wojewoda realizuje zadania przy pomocy I i II Wicewo-
jewody oraz kierowników i pracowników zespolonych
s³u¿b, inspekcji i stra¿y wojewódzkich, dyrektora general-
nego urzêdu oraz dyrektorów wydzia³ów, kierowników
pozosta³ych komórek organizacyjnych urzêdu oraz kierow-
ników delegatur i pracowników urzêdu.�;

3) w §8:

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4) Komisja do szacowania zakresu i wysoko�ci szkód w
gospodarstwach rolnych i dzia³ach specjalnych produkcji
rolnej znajduj¹cych siê na obszarach dotkniêtych klêsk¹
suszy, gradobicia, nadmiernych opadów atmosferycznych,

Poz. 353



— 1908 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

wymarzniêcia, powodzi, huraganu, po¿aru spowodowane-
go wy³adowaniem atmosferycznym lub osuwisk ziemi;�,

b) uchyla siê pkt 10;

§9 otrzymuje brzmienie:

�§9. W sk³ad urzêdu wchodz¹ nastêpuj¹ce wydzia³y oraz
pozosta³e komórki organizacyjne urzêdu:

1) Gabinet Wojewody;

2) Wydzia³ Nadzoru;

3) Wydzia³ Organizacyjno-Administracyjny;

4) Wydzia³ Finansów i Bud¿etu;

5) Wydzia³ Zarz¹dzania Funduszami Europejskimi;

6) Wydzia³ Infrastruktury i Rolnictwa;

7) Wydzia³ Skarbu Pañstwa i Nieruchomo�ci;

8) Wydzia³ Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców;

9) Wydzia³ Polityki Spo³ecznej;

10) Wydzia³ Bezpieczeñstwa i Zarz¹dzania Kryzysowego;

11) Wydzia³ Instytucji Po�rednicz¹cej w Certyfikacji;

12) Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna;

13) Wojewódzki Zespó³ do Spraw Orzekania o Niepe³nospraw-
no�ci w Województwie Wielkopolskim;

14) Pañstwowa Stra¿ £owiecka w Poznaniu;

15) Oddzia³ Audytu Wewnêtrznego;

16) Oddzia³ Ochrony Informacji Niejawnych;

17) Oddzia³ Radców Prawnych.�;

5) w §10:

a) w ust.1:

- pkt 6 otrzymuje brzmienie:

�6) Dyrektor Wydzia³u Infrastruktury i Rolnictwa;�,

- uchyla siê pkt 10,

b) po ust. 1 dodaje siê ust. 1a w brzmieniu:

- � 1 a. W komórkach organizacyjnych urzêdu, o których
mowa w §9 pkt 12-14 funkcjê  kierownika komórki
pe³ni¹ odpowiednio:

1) Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Karto-
graficznego;

2) Przewodnicz¹cy Wojewódzkiego Zespo³u do Spraw
Orzekania o Niepe³nosprawno�ci w Województwie
Wielkopolskim;

3) Komendant Wojewódzki Pañstwowej Stra¿y £owiec-
kiej.�,

c) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmie-
nie:

�2. W komórkach organizacyjnych urzêdu, o których mowa
w §9 pkt 15 � 17, tworzy siê nastêpuj¹ce stanowiska
kierowników:�;

6) w §11 po pkt 8 kropkê zastêpuje siê �rednikiem i dodaje
siê pkt 9 w brzmieniu:

�9) prowadzenie spraw dotycz¹cych mniejszo�ci narodo-
wych i etnicznych.�;

7) w §13 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2) obs³uga Wojewody oraz dyrektora generalnego urzêdu
w zakresie ich zadañ wynikaj¹cych z przepisów odrêb-
nych;�;

8) §16 otrzymuje brzmienie:

- �§16.1. Do zakresu dzia³ania Wydzia³u Infrastruktury i
Rolnictwa nale¿y realizacja  zadañ Wojewody objêtych
dzia³ami administracji rz¹dowej:

1) budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszkanio-
wa, z wy³¹czeniem spraw dotycz¹cych geodezji i kar-
tografii oraz gospodarki nieruchomo�ciami;

2) gospodarka;

3) transport, z wy³¹czeniem przewozu niebezpiecznych
substancji chemicznych;

4) gospodarka wodna;

5) rolnictwo;

6) rozwój wsi, z wy³¹czeniem spraw dotycz¹cych scalania
i wymiany gruntów;

7) rynki rolne;

8) �rodowisko.

2. Do zadañ Wydzia³u nale¿y obs³uga:

1) Komisji do przeprowadzania egzaminu dla kandydatów na
instruktorów i instruktorów nauki jazdy;

2) Komisji do szacowania zakresu i wysoko�ci szkód w go-
spodarstwach rolnych i dzia³ach specjalnych produkcji
rolnej znajduj¹cych siê na obszarach dotkniêtych klêsk¹
suszy, gradobicia, nadmiernych opadów atmosferycznych,
wymarzniêcia, powodzi, huraganu, po¿aru spowodowane-
go wy³adowaniem atmosferycznym lub osuwisk ziemi.�;

9) w §18 w ust. 1 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:

�c) wyznania religijne oraz mniejszo�ci narodowe i etnicz-
ne, z zastrze¿eniem §11 pkt 9;�;

10) w §19 w ust. 1 uchyla siê pkt 3;

11) uchyla siê §20;

12) w §21 w ust. 1 uchyla siê pkt 4;

13) po §21 a dodaje siê §21 b w brzmieniu:

�§21 b. Do zakresu dzia³ania Wojewódzkiej Inspekcji Geo-
dezyjnej i Kartograficznej nale¿y w szczególno�ci kontrola
przestrzegania i stosowania przepisów ustawy Prawo
geodezyjne i kartograficzne oraz kontrola dzia³ania admi-
nistracji geodezyjnej i kartograficznej.�;

14) po §21 b dodaje siê §21 c w brzmieniu:

�§21 c. Do zakresu dzia³ania Wojewódzkiego Zespo³u do
Spraw Orzekania o Niepe³nosprawno�ci w Województwie

Poz. 353



— 1909 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

Wielkopolskim nale¿y w szczególno�ci realizacja zadañ
zwi¹zana z orzekaniem o niepe³nosprawno�ci i stopniu
niepe³nosprawno�ci.�;

15) po §21 c dodaje siê §21 d w brzmieniu:

�§21 d. Do zakresu dzia³ania Pañstwowej Stra¿y £owieckiej
w Poznaniu nale¿y w szczególno�ci kontrola realizacji
przepisów ustawy � Prawo ³owieckie.�;

16) w §24:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) sporz¹dzaniu opinii prawnych, udzielaniu porad
prawnych i wyja�nieñ w zakresie stosowania prawa i
orzecznictwa na potrzeby Wojewody, dyrektora gene-
ralnego urzêdu, wydzia³ów oraz pozosta³ych komórek
organizacyjnych urzêdu;�,

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4) wykonywaniu zastêpstwa procesowego przed s¹-
dami, z wy³¹czeniem spraw prowadzonych przez w³a-
�ciwe wydzia³y oraz pozosta³e komórki organizacyjne
urzêdu;�,

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

   �5) ewidencjonowaniu aktów prawnych wojewody i
dyrektora generalnego urzêdu, prowadzeniu ich zbio-
rów oraz zbioru porozumieñ powierzaj¹cych realizacjê
zadañ Wojewody;�,

d) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

�6) prowadzeniu spraw wynikaj¹cych z przepisów usta-
wy o zawodzie t³umacza przysiêg³ego.�;

17) §25 otrzymuje brzmienie:

Poz. 353

�§25. Do zadañ delegatury urzêdu nale¿¹ w szczególno�ci
zadania z zakresu bezpo�redniej obs³ugi klientów urzêdu
oraz dzia³alno�ci kontrolnej wykonywane pod nadzorem
merytorycznym w³a�ciwych wydzia³ów lub pozosta³ych
komórek organizacyjnych urzêdu.�;

18) uchyla siê §26;

19) §27 otrzymuje brzmienie:

�§27. Spory kompetencyjne miêdzy wydzia³ami lub pozo-
sta³ymi komórkami organizacyjnymi urzêdu rozstrzyga
Wojewoda.�;

20) w §41 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Szczegó³ow¹ organizacjê wewnêtrzn¹ oraz tryb pracy
urzêdu, w tym tak¿e szczegó³owe zakresy dzia³ania wydzia-
³ów i pozosta³ych komórek organizacyjnych urzêdu oraz
delegatur urzêdu, a tak¿e zasady i szczegó³owy tryb funk-
cjonowania Kolegium Doradczego okre�la regulamin or-
ganizacyjny urzêdu ustalony przez Wojewodê w drodze
zarz¹dzenia.�;

21) za³¹cznik Nr 1 do Statutu Wielkopolskiego Urzêdu Woje-
wódzkiego w Poznaniu otrzymuje brzmienie jak w za³¹cz-
niku do zarz¹dzenia.

§2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1407, z  2002 r.
Nr 37, poz. 329, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz.
804, Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137,
poz. 1302, Nr 149, poz. 1452, z 2004 r. Nr 33, poz. 287 oraz
z 2005 r. Nr 33, poz. 288, Nr 90, poz. 757 i Nr 175, poz. 1462.



— 1910 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

Za³¹cznik
do zarz¹dzenia Nr 407 /08

Wojewody Wielkopolskiego
z dnia 23 grudnia 2008 r.

Za³¹cznik Nr 1
do statutu Wielkopolskiego Urzêdu

Wojewódzkiego w Poznaniu

WYKAZ PRZEDSIÊBIORSTW PAÑSTWOWYCH DLA KTÓRYCH FUNKCJÊ ORGANU ZA£O¯YCIELSKIEGO
PE£NI WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Poz. 353

� �� � � � � �

��
' �= �2 � �
' � ��. ���� ������� ' �

� � �
�

��
) �0 �% �
= � �. � �� ��� ������� . � � �

��
) �8 �& �
7+(502 � �3 � ��6 ���� ������� 3 � � �

��
) �= � �2 � )$1$ � �
3 � ��. ������ ������� 3 �

� � �
�

��
. �= �3 �
7 � �. � ��3 ���� ������� . �

� ��� �
� �

��
2 �= �3 �
6 � �2 � ��0 ���� ������� 2 � ��� � � �

��
3 �) �0 �

� $ � �3 � ��5 �0 ��� ������� 3 � � �

��
3 �3 �
3 �/ � / � �
0 � ��3 ��� ������� 0 �

� � �
�

��
3 �' � �
. � �3 � � ������ �������

. �
�3 �

� � �
�

���
3 �3 �
. �6 � �
* � ��. ��� ������� * �

� ��� �
� �

���
3 �3 �
. �6 � �
. � ��7 ���� ������� . �

� ��� �
� �

���
3 �3 �
. �6 � �
2 �: �� ��6 �% ���� ������� 2 �: ��

� ��� �
� �

���
3 �3 �
. �6 � �
3 � ��7 ������� ������� 3 � � � �

���
3 �3 ���
8 � 3 � �
3 � ��= ��� ������� 3 � � � �

���
3 �3 �
% ��3 ���3 �� �
3 � �� ��: ���� ������� 3 �

� � �
�

���
3 �3 �
7 �3 �. �
6 � ��� �3 � ��7 ������� ������� 3 �

� � �
�

���
3 �7 ���
6 � 7 �, � �
3 � ��. ���� ������� 3 �

� � �
�

���
3 �= �
3 �. �
6 � �3 � ��7 ���� ������� 3 �

� � �
�

���
5 �3 �
0 � �: � ��* ���� ������� : � � � �

���
= �3 �2 �
- � �- � ��: ���� ������� - � � �

���
= �3 �2 ���
: � �: � ��3 ��� ������� : �

� � �
�

 


